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 مرکز آموزشی درمانی دکتر فاطمی

 سخن ریاست و معاونت آموزشی
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 به نام خدا

درمانی دکتر فاطمی، آغاز دوره   یویان عزیز مرکز آموزشاساتید گرانقدر، پرسنل محترم و دانشج

تحصیلی جدید و حضور دانشجویان جوان و پرشور جدید الورود بهانه مغتنمی است تا مطالبی را با 

شما عزیزان درمیان بگذارم. درابتدای سخن ضمن خیرمقدم به دانشجویان جدیدالورود، لزوم بهره 

راستای تحقق اهداف آموزشی و تربیتی و درعین حال تهذیب  جستن از شور و انرژی جوانی را در

نفس بر ایشان یادآور می شوم که این مطاعی است ذی قیمت که با بهره گیری درست از آن می 

توانید ناممکن ها را ممکن بسازید، صد البته وجود اهداف درست در زندگی مانند چراغی است که 

واهد ساخت، اما صرف دستیابی به هدف نباید تنها آرمان یک مسیر تکامل حیات را برایتان نمایان خ

فرد در زندگی خویش باشد که در این صورت شاید دستیابی به آن نه مفرح ذات که ملال آور نیز 

رگذشت   انسان های موفق م و نیز در مطالعاتی که بر سا باشد. درمرور خاطرات شیرین زندگی
می گردد، نه صرف دستیابی به هدف که درک همزمان   آنچه بیشتر در ذهنم تداعی داشته ام،

تجارب تلخ و شیرین مسیر تحقق آن هدف بوده است که در غیر اینصورت مانند آن کوه نوردی  

خواهیم بود که صرفا به فتح  قله متمرکز گردیده و صد حیف که  از لذت بردن از مناظر زیبای 

ماست، درک همه زیبایی های  ندگی برایطبیعت مسیر غفلت نموده است و این درس بزرگ ز

میان هم سن و سالان و جامعه متمایز می سازد، قدم گذاشتن  اما عزیزانم  آنچه شما را در .خلقت

شما به عنوان منتخبین جامعه در مسیر خدمت به مردم می باشد، پس وظیفه خویش می دانم 

صادقانه و بی ریا به نوع بشر بهره  برشما یادآور شوم که از این فرصت بی نظیر در راستای خدمت

برید و سعی در ترسیم و ایجاد آینده ای در این عرصه نمایید که نیازمندان خدمت شما نه تنها از 

بودن شما درکنارشان، که از اندیشیدن به شما نیز سلامت و سعادت و اعتماد و اطمینان خاطر را 

ین عرصه عدل و انصاف و اخلاق در حق مخاطب احساس نمایند و به گونه ای رفتار کنید که همواره

و الاحسان...((  و این همانا تحقق بزرگ  الله یأمر بالعدلدرمان به نحو احسنت رعایت گردد که  ))ان 

بی تردید اینجانب  رفه ای در پزشکی  است، خواهد بود.ترین آرمان تاریخ درمان که رعایت اخلاق ح

قدر و اعضای محترم هیأت علمی تا تک تک همکارانم  در تمامی و همکاران ارجمندم  از اساتید گران
آنیم درمسیر تحقق  بخش های درمانی و سایر واحد های مرکز آموزشی درمانی دکتر  فاطمی، بر

این آرمان با تمام وجود درکنارتان باشیم و انتقاد ها و پیشنهاد های سازنده شمارا با جان و دل پذیرا 

 خواهیم بود.
 

د وکیلی دکتر محم  

 ریاست مرکز
  

 
 به نام حضرت دوست

لوم پزشکی اردبیل خوش آمد دانشجویان گرامی دانشگاه ع

گویی صمیمانه ام را به مناسبت ورودتان به بیمارستان فاطمی 

هستید. اردبیل پذیرا باشید. شما پزشکان آینده این سرزمین 

این چند سال دوره کارآموزی و  فرصت ها را غنیمت بشمارید،

کارورزی فرصت بزرگی است برای کسب دانش و تجربه و 

بعد ها سال ها در خدمت مردم به کار مهارت که انشا الله 

خواهد رفت. پایبندی کامل پزشکان به رفتار حرفه ای خود، 

بهترین دفاع از جامعه پزشکی است. رعایت نظم و مقررات در 
تمامی بخش های بیمارستان، احترام به حقوق و حرمت بیمار 

و پایبندی به کد های اخلاق پزشکی از جمله وظایف اولیه یک 

ت. عزیزانم، تلاش و سخت کوشی و همت امروز شما پزشک اس

علاوه بر اینکه سعادت دنیوی و اخروی خودتان را در پی دارد، 

تضمینی برای تعالی و رشد کشور نیز هست. پس با تمام توان 

و در حد و امکان سعی کردیم اساتید مجرب و امکانات مناسبی 

ی در تمام برای شما فراهم کنیم. امید دارم لطف و عنایت اله

دوران خدمتتان به عنوان پزشک شامل حالتان باشد. انشا الله 

بتوانید در این مدت نیز توشه های خوبی بردارید و در آینده 

 یمارستان فاطمی بودید افتخار کنید.به دورانی که در ب

 دکتر پرویز مولوی

 معاونت آموزشی

 
 

 
برنامه ملاقات معاونت محترم آموزشی مرکز آموزشی درمانی 

 دکتر فاطمی اردبیل، جناب آقای دکتر مولوی با دانشجویان

 

 10صبح الی  9جلسه ملاقات هفتگی: روز های یکشنبه از ساعت 

 صبح

ماه یکبار )هفته اول فصل روز  3جلسه پرسش و پاسخ گروهی: هر 

صبح( با حضور تیم مدیریت آموزشی و  10صبح تا  9ت یکشنبه ساع

 اعضای اعتبار بخشی آموزشی مرکز


